PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
LAPORAN NERACA
TAHUN ANGGARAN 2020

Nama SKPD : 4020100 - Inspektorat

Periode

21

21103
21104
21107
215

21501
21502
21503

3

31
31101
313
31301

: 31-12-2020
Kode Rekening

Nama Rekening
ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas
Kas di Bendahara Pengeluaran
Beban Dibayar Dimuka
Beban Pegawai Dibayar Dimuka
Persediaan
Persediaan Bahan Pakai Habis
Persediaan Barang Lainnya
ASET TETAP
PERALATAN DAN MESIN
ALAT ANGKUTAN
ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA
ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR
ALAT LABORATORIUM
ALAT PERSENJATAAN
KOMPUTER
ASET TETAP LAINNYA
BAHAN PERPUSTAKAAN
AKUMULASI PENYUSUTAN
AKUMULASI PENYUSUTAN PERALATAN DAN MESIN
ASET LAINNYA
ASET LAIN-LAIN
ASET LAIN-LAIN
AKUMULASI PENYUSUTAN ASET LAINNYA
AKUMULASI PENYUSUTAN ASET LAINNYA

JUMLAH ASSET

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang PPh Pusat

Utang PPN Pusat

Utang Perhitungan Pihak Ketiga Lainnya
Utang Belanja

Utang Belanja Pegawai

Utang Belanja Barang dan Jasa

Utang Belanja Modal

JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS

EKUITAS

Ekuitas

Ekuitas

Ekuitas untuk Dikonsolidasikan
RK PPKD

JUMLAH EKUITAS

JUMLAH KEWAJIBAN DAfTEKUfTAS

Awal

332.419.342,85
10.982.600,00
0,00

0,00

0,00

0,00
10.982.600,00
10.982.600,00
0,00

321.436.742,85
2.010.781.505,00
1.180.578.595,00
446.241.910,00
17.205.000,00
38.770.000,00
2.799.000,00
325.187.000,00
25.669.600,00
25.669.600,00
(1.715.014.362,15)
(1.715.014.362,15)
0,00
13.170.000,00
13.170.000,00
(13.170.000,00)
(13.170.000,00)

332.419.342,85

82.439.962,00
82.439.962,00
0,00

0,00

0,00

0,00
82.439.962,00
82.339.040,00
100.922,00
0,00
82.439.962,00
249.979.380,85
249.979.380,85
249.979.380,85
249.979.380,85
0,00

0,00

249.979.380,85

332.419.342,85

HARNfMUNASIUf SEM.M
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Akhir
504.747.742,85
16.790.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16.790.000,00
16.790.000,00
0,00
487.957.742,85
2.177.302.505,00
1.180.578.595,00
483.677.910,00
17.205.000,00
38.770.000,00
2.799.000,00
454.272.000,00
25.669.600,00
25.669.600,00
(1.715.014.362,15)
(1.715.014.362,15)
0,00
13.170.000,00
13.170.000,00
(13.170.000,00)
(13.170.000,00)

504.747.742,85

137.020.011,00
137.020.011,00
0,00

0,00

0,00

0,00
137.020.011,00
136.864.011,00
156.000,00

0,00
137.020.011,00
367.727.731,85
367.727.731,85
(4.154.876.768,15)
(4.154.876.768,15)
4.522.604.500,00
4.522.604.500,00

367.727.731,85

504.747.742,85



